
UCHWAŁA NR LXXXVIII/458/2024 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie  zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2024 rok. 

Na podstawie art. 17 ust 2 ustawy a dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2024 
poz. 107) oraz  zgodnie z § 58 ust. 1 pkt 1 Statutu Powiatu Tomaszowskiego ( Dz. Urzęd. Woj. Łódzkiego 
z 2018 roku, poz. 5181, poz. 5681) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Wacława Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D83C809E-BC61-4E34-921E-48CE141F9F62. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXXVIII/458/2024 

Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 1 marca 2024 r. 

Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

 
TERMIN 

 
PODMIT KONTROLOWANY 

 
ZAKRES  KONTROLI 

 
I kwartał 

 
Wydział Oświaty i  Sportu Starostwa 
Powiatowego 

- dokonanie analizy środków finansowych z 
subwencji oświatowej w rozliczeniu na 
poszczególne placówki oświatowe 2023roku  
- kontrola wydatków Wydziału Oświaty i 
Sportu w 2023 roku. 

 
II kwartał 

 
 Wydział Finansowo-Księgowy i Budżetu 

 
Sprawozdanie  z wykonania budżetu powiatu 
za 2023 rok. 

 
III  kwartał 

 
Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna 

Realizacja  Programów  profilaktycznych 
 

 
IV kwartał 

 
Tomaszowskie Centrum Zdrowia 

 
- dostępność do poradni specjalistycznych 
- analiza inwestycji przeprowadzonych 
2023roku 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D83C809E-BC61-4E34-921E-48CE141F9F62. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/458/2024 RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 1 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024 rok


